



KONTAKT

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Došlo: 31-05-2023

AY: [REDACTED]

ZNA: [REDACTED] ISSRO: [REDACTED]

Faktura

**Střední škola, Rokycany, Jeřabinová
96/III
Jeřabinová 96
337 01 Rokycany
CZ**



113101230001876



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel

Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
Jeřabinová 96
337 01 Rokycany
CZ
IČO: 18242171
DIČ: CZ18242171

Faktura ev. č.: 10/2023/1876

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 31.05.2023

Datum UZP: 31.05.2023

Datum splatnosti: 14.06.2023

Způsob platby: Převodní příkaz

Variabilní symbol: [REDACTED]

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka: [REDACTED]

Účet/Kód banky: [REDACTED]

SWIFT: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Vaše objednávka: NAB-2023-65-000053
Zakázku podal: [REDACTED]
Referent: [REDACTED]
Zakázka: 10/2023/1852
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Dodací podmínky: 2023 - Fakturace a dodání 2023

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
ERL 28 - 166 stůl kancelářský, levý, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1600 mm, antracit	2,000 ks	5 390,00	21	10 780,00	2 263,80	13 043,80 Kč
ERL 28 - 166 stůl kancelářský, pravý, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1600 mm, antracit	2,000 ks	5 390,00	21	10 780,00	2 263,80	13 043,80 Kč
ERL 28 - 186 stůl kancelářský, rohový, pravý, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1800 mm, antracit	1,000 ks	5 650,00	21	5 650,00	1 186,50	6 836,50 Kč
EPL 28 - 8 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm lamino - bříza irská	1,000 ks	3 750,00	21	3 750,00	787,50	4 537,50 Kč
EJG 2 - 80 přístavba jednací s nohou (ALU), deska 25 mm lamino - bříza irská kov. noha stříbrná	1,000 ks	3 960,00	21	3 960,00	831,60	4 791,60 Kč
EKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, korpus bříza irská, čítka antracit	6,000 ks	6 120,00	21	36 720,00	7 711,20	44 431,20 Kč
ENN 2 - 162 nástavba stolová 25 mm, 342x1600x340 mm, bříza irská	4,000 ks	2 890,00	21	11 560,00	2 427,60	13 987,60 Kč
ATYP ENN 2 - 162 nástavba stolová 25 mm, 342x1800x340, bříza irská	1,000 ks	3 790,00	21	3 790,00	795,90	4 585,90 Kč

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/2

Faktura

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
EN 6 - 86D kancelářská skříň 6-dveřová, 2150x800x400, deska 25 mm, korpus bříza irská, dvířka antracit	1,000 ks	9 220,00	21	9 220,00	1 936,20	11 156,20 Kč
EN 3 - 8DN kancelářská skříň 2-dveřová/nika, 1100x800x400, korpus bříza irská, dvířka antracit	2,000 ks	5 590,00	21	11 180,00	2 347,80	13 527,80 Kč
VN - 47 stěna věšáková 900x60x1800 mm, 7-háček Laura, bříza irská	1,000 ks	2 520,00	21	2 520,00	529,20	3 049,20 Kč
MESSINA N židle konferenční, kostra černá, látka šedo/černá	2,000 ks	799,00	21	1 598,00	335,58	1 933,58 Kč
ERL 28 - 186 stůl kancelářský, rohový, pravý, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1800 mm, ořech světlý	1,000 ks	5 650,00	21	5 650,00	1 186,50	6 836,50 Kč
ALTAMIRA židle konferenční, kostra černá, látka SUE 1009 světle béžová	7,000 ks	1 150,00	21	8 050,00	1 690,50	9 740,50 Kč
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1,000 ks	13 147,00	21	13 147,00	2 760,87	15 907,87 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	138 355,00	29 054,55	167 409,55 Kč
Celkem:		138 355,00	29 054,55	167 409,55 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč
Celkem k úhradě				167 409,55 Kč



Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice. Tento doklad slouží zároveň jako záruční list. Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty. Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod clientským číslem EK-R00060060

Vystavil:



Datum:

Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2